
Materiale electrice 110924

I.D.: 102760924

Data publicarii	11.09.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.032,50 RON - 8.032,50 RON

Descriere: Materiale electrice 110924 1 Cablu multifilar 5x10 mm ml 100 49.95 4995.00 2 Cablu multifilar 3x2.5 mm ml 100 5.90 590.00 3 Tablou distrib. 600/400/200 buc 1 498.90 498.90 4 Siguranta aut. 3P+N 32A buc 1 149.80 149.80 5 Siguranta aut. 3P+N 16A buc 1 129.70 129.70 6 Siguranta aut. 1P+N 16A buc 3 59.50 178.50 7 Siguranta aut. 1P+N 20A buc 3 64.80 194.40 8 Contor pe sina 230V 40A buc 4 249.50 998.00 9 Priza 380V 5P PT IP44 buc 1 99.70 99.70 10 Bloc distrib. 125A 380V buc 1 198.50 198.50 Total Ron fara Tva 8032.50
